
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VC Zschopau II S

I II III IV V VI Punkte
16 9 7 3 5 21

2714
20:19

2
11
23

4
12
24

5
16
27

6
19

8
21

10
22

Auszeit

11:12
19:19

Ende
14:28 B  GSVE Delitzsch III R

I II III IV V VI Punkte
10 9 2 23 6 1

25

╳

8
23

1
12
24

3
13
25

4
16

5
19

7
22

Auszeit

13:15
23:23

S
A
T
Z

2

Start
14:31 B  GSVE Delitzsch III S

I II III IV V VI Punkte
10 9 2 23 6 1

194
11:14

0
9
15

1
10
16

2
11
18

4
12
19

7
13

8
14

Auszeit

13:17
18:23

Ende
14:56 A  VC Zschopau II R

I II III IV V VI Punkte
16 14 7 3 5 21

25

╳

7
18

1
9
19

2
10
20

4
14
24

5
15
25

6
17

Auszeit

20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:59 A  VC Zschopau II S

I II III IV V VI Punkte
16 14 8 3 5 21

209 7
12:1516:20

0
9
20

1
12

3
13

4
16

7
17

8
18

Auszeit

0:5
16:19

Ende
15:23 B  GSVE Delitzsch III R

I II III IV V VI Punkte
10 9 7 23 6 1

25

╳

12
24

5
13
25

6
15

7
16

9
21

11
22

Auszeit

13:12

S
A
T
Z

4

Start
15:26 B  GSVE Delitzsch III S

I II III IV V VI Punkte
10 9 7 23 6 1

25

0
8
22

1
9
24

3
11
25

5
14

6
15

7
16

Auszeit

Ende
15:52 A  VC Zschopau II R

I II III IV V VI Punkte
16 14 7 3 5 8

209 21
17:19 5:5

╳

9
17

3
10
18

4
11
20

5
12

6
14

8
16

Auszeit

12:13
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:55 B  GSVE Delitzsch III S

I II III IV V VI Punkte
10 9 7 23 6 1

8

0 3 5 6 7 Auszeit

Ende
16:11 A  VC Zschopau II R

I II III IV V VI Punkte
21 16 9 7 3 5

118 14
7:8 7:11

╳

8
1
10

2
11

4 6 7 Auszeit

7:10

Wechsel
8:7 B  GSVE Delitzsch III S

I II III IV V VI Punkte
10 9 7 23 6 1

15

 
12

 
13

 
15

  11 Auszeit

Sachsenliga Männer
Männer

B  GSVE Delitzsch III vs. VC Zschopau II A
Spiel 3 09.09.2023 14:00 Uhr

SH Delitzsch Ost
04509 Delitzsch 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  GSVE Delitzsch III 12/12
1 Schößler, Christoph X
2 Uhlmann, Julian X
4 Thielow, Louis X
5 Schröder, Moritz
6 Heinrich, Ludwig X
7 Zscheyge, Tim X
9 Troitzsch, Christian X

10 Stolz, Richard X
13 Bauer, Benedikt
22 Klette, Maxim
23 Thielow, Philipp X
33 Meyer, Gernot X
B  Libero

22 Klette, Maxim
33 Meyer, Gernot X
B  Offizielle
T Künzel, Ronny

C

A  VC Zschopau II 9/12
3 Freitag, Robert X
5 Afsharian, Mehrdad X
7 Schreiter, Norbert X
8 Smailbegovic, Belmin X
9 Zumkeller, Franz X

13 von den Berg, Paul X
14 Georgi, Stefan X
16 Kostiuk, Andrii X
21 Neubert, Martin X
A  Libero

13 von den Berg, Paul X
A  Offizielle
T Schreiter, Norbert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  GSVE

Delitzsch III
VC Zschopau II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 25 1 28 27 1 1 2
2 1 0 19 2 25 25 1 0 1
1 0 1 25 3 24 20 0 2 2
0 0 1 25 4 26 20 0 2 2
0 0 1 15 5 16 11 0 2 1
5 1 3 109 119 103 2 7 8
Start: 14:00 Ende: 16:11 Dauer: 2:11

Sieger: GSVE Delitzsch III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Feser, Stephan DE 1
2 Stöhr, Falk DE 2

Schr. Polz, Andreas
Assist. Niebuhr, Marvin

Dokument erstellt: 09.09.2023 16:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


