

Sachsenliga Männer

Männer

B GSVE Delitzsch III vs. VC Zschopau II A Spiel 3

09.09.2023 14:00 Uhr

SH Delitzsch Ost 04509 Delitzsch



S Star 14:0	t A VC Zschopau II S	Ende 14:28 B GSVE Delitzsch III R	Start 14:31 B GSVE Delitzsch III S Ende 14:56 A VC Zschopau II R
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	III IV V VI Punkte 9 7 3 5 21 27	10 9 2 23 6 1 T T T T T T T T T T T T T T T T T T	A
Aufschlag- runden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 2. 2. 2. 2. 2. 3. 2. 3. 2. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3.	2 16 19 21 22 Auszeit 4 27 19 21 22 11:12 19:19	8 12 13 16 19 22 23 24 25 2 13:15	2 0 1 2 4 7 8 Auszeit 7 9 10 11 12 12 13 14 13:17 18:23 18 19 20 24 25 17 20:18
S Star 14:5	t 9 A VC Zschopau II S	Ende 15:23 B GSVE Delitzsch III R	Start 15:26 B GSVE Delitzsch III S Ende 15:52 A VC Zschopau II R
Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand	II	10 9 7 23 6 1 25 T	A
1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	2 3 4 7 8 Auszeit 2 13 16 17 18 0:5 16:19	12 13 15 16 21 22 4 25 4	4 0 1 3 5 6 7 Auszeit X 3 4 5 6 8 Auszeit 12:13 17:20
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	9 7 23 6 1 8	1	15 4 Thielow, Louis X 7 Schreiter, Norbert 5 Schröder, Moritz 8 Smailbegovic, Belmin 9 Zumkeller, Franz 7 © Zscheyge, Tim X 13 von den Berg, Paul 15 15 15 16 Kostiuk, Andrii 17 Renz 18 Renedikt 19 Troitzsch, Christian X 16 Kostiuk, Andrii 18 Renedikt 18 Renedikt 19 Re
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand	E	Bemerkungen	Company Comp

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Feser, Stephan	DE	1		
2	Stöhr, Falk	DE	2		
			Schr.	Polz, Andreas	
			Assist.	Niebuhr, Marvin	